

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 868,78 Destinatário: KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS * - GILDO DE FREITAS, 1700		NF-e Nº: 498715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>ATACADO SCHARLAU LTDA</b> AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 498715 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4012 6800 0140 5500 1000 4987 1510 0013 4660</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b> Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.735.532 12/03/2025</b>	

Inscrição Estadual <b>1240274804</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>14.401.268/0001-40</b>
---	--------------------------------------	-----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS *</b>		<b>001.526.210-32</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>GILDO DE FREITAS, 1700</b>	Bairro / Distrito <b>OLARIA</b>	CEP <b>92035190</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Canoas</b>	Fone / Fax: <b>(51) 982162775</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>13:31:24</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>868,78</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>868,78</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
Nome / Razão Social			Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>2</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
57967	PALETA DE SOMBRAS COLORIDAS 15 CORES	3304.20.10	2102	5.102	UN	1	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56839	SOMBRA SWEET 5 CORES BELLE ANGEL	3304.20.10	2102	5.102	PC	1	10,48	10,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31748	PALETA DE SOMBRAS FACE CRUSH BELLE ANGEL 10 CORES	3304.20.10	0102	5.102	UN	1	20,90	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56666	PALETA DE SOMBRAS	3304.20.10	2102	5.102	UN	2	11,48	22,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58538	PALETA DE SOMBRAS NUANCES 9 CORES	3304.20.10	3102	5.102	UN	1	12,48	12,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56957	PALETA DE SOMBRAS MEGA EFFECT 12 CORES	3304.20.10	2102	5.102	UN	1	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55342	ESTOJO GLAM C/ 10 SOMBRAS VIVAI 14 G	3304.20.10	2102	5.102	PC	1	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54899	PALETA DE SOMBRA 9 CORS TEEN	3304.20.10	2102	5.102	UN	3	10,48	31,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59025	BOLSINHA ELASTICO	7117.90.00	0102	5.102	UN	5	5,90	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57944	ESTOJO DE MAQUIAGEM	3304.91.00	2102	5.102	UN	2	19,90	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51025	BRUMA ILUMINADORA GOLD/ MATTE/ PRATA 140ML	3404.20.10	0102	5.102	UN	1	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9525	HAIR RECONSTRUTOR PHALLE BEAUTY 200ML	3305.90.00	0102	5.102	UN	1	18,48	18,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21732	NECESSAIRE PAI	4202.92.00	0102	5.102	UN	4	14,48	57,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52747	AGUA MICELAR ROSA MOSQUETA 200ML	3304.99.10	0102	5.102	UN	1	8,48	8,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9430	AGUA MICELAR 7 EM 1 PHALLE BEAUTY 200ML	3304.99.10	0102	5.102	UN	1	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52776	TONICO ANTIACNE PHALLEBEAUTY 150ML	3304.99.10	0102	5.102	UN	1	13,48	13,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55269	HIDRATANTE ESFOLIANTE ROSA MOSQUETA 300GR	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	14,48	14,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55810	GEL COLA 240 G	3305.90.00	0102	5.102	UN	1	10,98	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53903	JACK POMADA BLACK MODELADORA EXTRA FORTE 120G	3305.90.00	0102	5.102	UN	1	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52621	AGUA MICELAR COM NANO VITAMINA C 200 ML	3304.99.10	0102	5.102	UN	1	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55432	Q BUMBUM ESFOLIANTE 200G	3304.99.10	0102	5.102	UN	2	9,90	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58649	HIDRATANTE ESFOLIANTE DE MARACUJA 300 GR	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	14,48	14,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9028	PO BRANQUEADOR DENTAL CARBON VEGAN 30G	3306.10.00	0102	5.102	UN	2	11,90	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52751	SABONETE ANTIACNE PHALLE BEAUTY 100ML	3401.30.00	0102	5.102	UN	1	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 868,78 Destinatário: KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS * - GILDO DE FREITAS, 1700		NF-e Nº: 498715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>ATACADO SCHARLAU LTDA</b> AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 498715 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4012 6800 0140 5500 1000 4987 1510 0013 4660</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Inscrição Estadual <b>1240274804</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.735.532 12/03/2025</b>
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ <b>14.401.268/0001-40</b>	

Nome / Razão Social <b>KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS *</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>001.526.210-32</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>
Endereço <b>GILDO DE FREITAS, 1700</b>	Bairro / Distrito <b>OLARIA</b>	CEP <b>92035190</b>
Município <b>Canoas</b>	Fone / Fax: <b>(51) 982162775</b>	UF <b>RS</b>
	Inscrição Estadual	Hora de Saída <b>13:31:24</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>868,78</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>868,78</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>2</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
58556	SABONETE CORPO E ROSTO ROSA MOSQUETA 200ML	3401.20.10	0102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58567	SABONETE CORPO E ROSTO MELANCIA 200ML	3401.20.10	0102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9605	OLEO ROSA MOSQUETA 10ML VIVAI	3304.99.90	0102	5.102	UN	2	8,48	16,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51266	SERUM FACIL VITAMINA C MAX LOVE 30ML	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55501	PULSEIRA CORACAO TORTO FECHADO PRATA	7117.19.00	0102	5.102	UN	2	10,48	20,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55352	DELINEADOR INTRANSFERIVEL 3,5ML LUA E NEVE	3304.20.10	2102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58164	LIP OIL CRISTAL FEBELLA	3304.10.00	2102	5.102	UN	2	8,98	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58558	SABONETE CORPO E ROSTO AMEIXA 200ML	3401.20.10	0102	5.102	UN	1	7,48	7,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59002	TENIS INFANTIL SLIP ON	9506.11.00	0102	5.102	PR	1	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58639	DELINEADOR INFINE 6ML	3304.20.10	2102	5.102	PC	1	6,48	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54118	SERUM FACIAL CAFEINA 30ML	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54114	SERUM FACIAL MATTE 30ML	3304.99.90	0102	5.102	UN	1	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57846	CORRETIVO LIQUIDO PHALLEBEAUTY 3,5ML	3304.99.90	0102	5.102	UN	3	10,90	32,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56384	CORRETIVO LIQUIDO MATTE 11ML	3304.99.90	2102	5.102	UN	3	9,98	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41826	LIXA BLOCO P/ POLIMENTO	8214.20.00	0102	5.102	UN	9	1,90	17,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58746	PULSEIRA AMIGAS 2 UND	7117.90.00	0102	5.102	UN	6	3,98	23,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55251	CARTEIRA MASCULINA	4202.32.00	0102	5.102	UN	2	12,48	24,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55972	LIP GLOSS BATOM LABIAL E BRILHO LABIAL - LG40514	3304.10.00	2102	5.102	UN	4	11,48	45,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57569	COLA P/ UNHA 10G	3506.10.10	0102	5.102	UN	2	3,48	6,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58456	BRINCO METAL PRATA INOXIDAVEL PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	1	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58442	BRINCO METAL DOURADO INOXIDAVEL PAR	7117.90.00	0102	5.102	UN	4	9,98	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58452	BRINCOS VARIOS MODELOS PRATA INOXIDAVEL	7117.90.00	0102	5.102	UN	2	8,98	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de ATACADO SCHARLAU LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 868,78 Destinatário: KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS * - GILDO DE FREITAS, 1700		NF-e Nº: 498715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 <b>ATACADO SCHARLAU LTDA</b> AV. PAROBE, 515 - Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000 Fone / Fax: (51) 35891680	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída N°: 498715 Série: 1	

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.735.532 12/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>1240274804</b>	CNPJ <b>14.401.268/0001-40</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>KATIA REJANE DE SOUZA SANTOS *</b>		<b>001.526.210-32</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>GILDO DE FREITAS, 1700</b>	Bairro / Distrito <b>OLARIA</b>	CEP <b>92035190</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Canoas</b>	Fone / Fax: <b>(51) 982162775</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>13:31:24</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>868,78</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. <b>868,78</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>2</b>	Espécie <b>VOLUMES</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>												
Inscrição Estadual		Valor total dos Serviços			Base de Cálculo do ISSQN			Valor do ISSQN				

<b>DADOS ADICIONAIS</b>												
Informações Complementares <b>Orçamento 40.940</b> <b>Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.</b> <b>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.</b> <b>POLÍTICA DE TROCAS: SOMENTE APRESENTANDO NOTA FISCAL OU ROMANEIO. ARTIGOS DE VESTUÁRIO: PRAZO DE 7 DIAS (SOMENTE PRODUTOS SEM USO, COM ETIQUETA). PEÇAS ÍNTIMAS NÃO POSSUEM TROCAS. DEMAIS ARTIGOS: SOMENTE SE O PRODUTO APRESENTAR DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PRAZO ATÉ 30 DIAS APÓS A COMPRA</b>									Reservado ao Fisco			

Vendedor: VENDAS Operador: LUCIANE												
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br												